

EĞİTİM TAKVİMİ ALTÜST OLDU

MEB, 14 Eylül'de açılması planlanan okulların açılış tarihini 28 Eylül'e erteledi. Açıklamasında kararın MEB'e bağlı her derece ve türdeki eğitim kurumlarını kapsadığını belirtmişti. Ancak temel liseler ve özel okullar daha erken açılmayı planlıyor

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), eğitim camiası ve turizm sektöründen gelen yoğun talep üzerine, araya giren Kurban Bayramı dikkate alınarak okulların açılış tarihini 14 Eylül'den 28 Eylül'e erteledi. 21 Ağustos'ta yapılan açıklamada "Bakanlığımıza bağlı her derece ve türdeki eğitim-öğretim kurumlarında 2015-2016 eğitim-öğretim yılının başlangıç tarihi 28 Eylül 2015 olarak değiştirilmiştir" denildi. Ancak MEB'e bağlı özel okullar ve temel liseler, bu takvime uymayacak gibi görünüyor. Valilikten alınan özel izinlerle pek çoğu eğitime 7 Eylül gibi başlamayı planlıyor. Konuyla ilgili MEB'in genelge yayınlaması bekleniyor.



Aysel Bozan Yılmaz

Genelgeyle açılacaklar

Özel okulların kayıt takvimini MEB'in yayınlacağı genelge belirleyecek. Eğer genelgede özel okullar da aynı tarihte açıklanacak denilirse valilik kararının üzerinde olacağı için bu okulların da 28 Eylül'de açılması gerekiyor. Ancak beklenti, MEB'in valilik kararı alanlara izin vermesi yönünde.

Türkiye **Özel Okullar Derneği** Eş Başkanı Cem Gülan, özel okulların da MEB'in belirlediği takvime uymak zorunda olduğuna dikkat çekti. Ancak 5580 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu ile verilen bir hakka dayanarak isteyen okulların valilikten onay alarak farklı bir takvim uygulayabileceğini de söyledi. Onay alan okulların daha erken de açılacağını kaydeden Gülan, eğer MEB yayınladığı genelgede özel öğretim kurumları devlet okullarıyla aynı tarihte açılacak



Valilikten izin alan özel okulların bir kısmı 7 Eylül'de açılmayı planlıyor. Temel liselerde ise etüt, oryantasyon adı altında eğitime başlayanlar var.

derse, okulların buna uymak zorunda olduğunu belirtti. Bu durumda tüm okullar 28 Eylül'de açılacak.

Ara tatiller kalkmıştı

Özel okullarda bu yıl kayıt takvimi bir türlü netleşemedi. Öyle ki okullar her yıl olduğu gibi valiliklerden 2015-2016 eğitim ve öğretim yılı için takvimlerini onaylattıktan birkaç gün sonra İl Milli Eğitim Müdürlükleri 29 Haziran'da okullara bir yazı göndererek aynı takvim uygulayamayacaklarını söyledi. Bu çerçevede özel okulların erken açılma, geç kapanma, yarı yıl

tatillerini ikiye bölme gibi taleplerine karşılık, MEB'e bağlı tüm okulların aynı tarihlerde açılacağı kaydedildi. Ancak okulların talepleri doğrultusunda yaklaşık bir ay sonra valiliklerden yeni bir yazı geldi ve bu sefer de okulların kendi takvimlerini belirleyebilecekleri açıklandı.

Buna göre tüm özel okulların kayıt takvimlerini valilikten onaylatıldı. Bir kısmı 1 Eylül'de bir kısmı da 7 Eylül'de açılmayı planlıyordu. Şimdi hem okullar hem de bu okullarda okuyacak öğrencilerle veliler, MEB'in yayınlacağı genelgeyi bekliyorlar.



Temel liseler oryantasyon ile açılacak

Temel liseler adı altında dershanelerden dönüşen eğitim kurumlarında durum tamamen karışık. Bir kısmı MEB'in takvimine uymayı planlıyor, bir kısmı ise daha erken açılmayı planlıyor. Aynı kurumun şubeleri arasında bile farklılıklar var. Bir temel lisenin Üsküdar Şubesi 28 Eylül'de açılacağı derken, Kadıköy Şubesi 31 Ağustos'ta 12. sınıfların eğitime başlamasını planladıklarını, tatilin uzamasıyla açılış tarihini 7 Eylül'e uzattıklarını kaydetti.

Temel liseler "oryantasyon, uyum haftası, etüt" adı altında valilikten izin almadan da açılabilir; hatta takviye kursları da verebilecek. Bu okullar, eğer valilikten özel izin almamışlarsa devamsızlık kaydı alamayacak, resmen ders işleyemeyecek. Diğer özel okullarla devlet liseleri de takviye kursları açabilecek, bu okullar da kurslar için daha erken bir tarihte açılabilir.

Dün, ziyaret ettiğimiz temel liselerden birinin yöneticisi 28 Eylül'de resmi olarak eğitime başlayacaklarını ancak öncesinde öğrencilere altyapı oluşturmaya yönelik eğitimler vereceklerini kaydetti. Temel liselerin büyük çoğunluğunun da bu şekilde eğitime başlayacakları iddiasında bulundu. Yine bir başka temel lisenin yöneticisi de bunu onayladı. Oryantasyon adı altında eğitime başlayacaklarını fakat yoklama alınmayacağını, resmi olarak 28 Eylül'de açılacaklarını söyledi.